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Bezirksprofil
Marzahn-Hellersdorf

Berlin Bezirk
3 Abweichung
Indikator Wert Rang
von Berlin
Bevdlkerung
Bevélkerung insgesamt 3.469.621 243.893 9 X
ménnlich 49,0 48,9 4 -0,1
weiblich 51,0 51,1 9 0,1
mit Migrationshintergrund 27,4 11,0 11 -16,3
mit deutscher Staatsangehdrigkeit 12,8 7,2 9 -5,6
mit ausléndischer Staatsangehorigkeit 14,5 3,8 11 -10,7
Bevélkerung nach Altersgruppen
0-5 Jahre 5,4 5,6 5 0,2
6 - 14 Jahre 6,9 7,0 7 0,1
15 - 17 Jahre 2,2 2,0 8 -0,2
18 - 39 Jahre 24,3 28,8 6 4,5
40 - 64 Jahre 42,2 40,2 1 -2,0
65 - 74 Jahre 14,7 10,0 9 -4,6
75 Jahre und &lter 43 6,4 10 2,1
Jugendquotient 21,9 21,2 9 -0,7
Altenquotient 28,5 23,8 9 -4,7
Bevélkerungsprognose
0-5 Jahre 5,2 49 10 -0,3
6 - 14 Jahre 7,8 8,2 4 0,5
15 - 17 Jahre 2,6 2,9 3 0,3
18 - 39 Jahre 20,9 234 10 2,6
40 - 64 Jahre 40,8 32,5 11 -8,3
65 - 74 Jahre 15,7 15,0 1 -0,7
75 Jahre und élter 71 13,0 5 59
Jugendquotient 25,2 28,8 3 3,5
Altenquotient 37,1 50,1 3 13,0
Bevilkerungsentwicklung
Lebendgeborene 33.075 2322 8 X
Geborene (auRerklinisch) 1424 85 6 X
Geburtenziffer 9,5 9,2 6 -0,3
Fruchtbarkeitsziffer 47,0 51,1 1 41
Gestorbene 31.380 2.050 11 X
Sterbeziffer 9,0 81 9 -0,9
Geburten- bzw. Sterbetiberschuss 1.695 272 5 X
Wanderungssaldo 39.421 2.822 9 X
Bevdlkerungszu- oder abnahme 41.147 3.097 5 X
Soziookonomische Lage
Bildungsabschluss (Alter: 18 - 64 Jahre)
Bevdlkerung ohne Schulabschluss 4,0 2,5 8 -1,5
Bevolkerung ohne berufl. Ausbildungsabschluss 17,6 14,0 8 -3,5
Einpersonenhaushalte 54,1 44,1 12 -10,0
Einpersonenhaushalte unter 65 J. 40,5 32,9 9 -1,5
Einpersonenhaushalte 65 J. u.&. 13,6 11,2 9 -2,4
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Berlin Bezirk
Abweichung
Indikator Wert Rang
von Berlin
Erwerbsstatus
Erwerbstatigenquote (15- bis 64-jahrige 66,5 68,1 4 1,7
Erwerbstétige an Bevélkerung gleichen Alters)
Abeitslosenquote 12,3 11,7 6 -0,6
(Arbeitslose an allen zivilen Erwerbspersonen)
Einkommen
HzL und bedarfsorientierte Grundsicherung 17,5 13,3 9 -4,2
aulerhalb von Einrichtungen
Armutsquote 15,5 15,5 5 0,0
Gesundheitszustand
Lebenserwartung
bei Geburt (m&nnlich) 77,6 77,3 7 -0,3
bei Geburt (weiblich) 82,6 82,3 7 -0,2
mit 65 Jahren (ménnlich) 17,6 17,4 6 -0,2
mit 65 Jahren (weiblich) 20,5 20,2 8 -0,3
Aligemeine Sterblichkeit
Gesamtsterblichkeit 566,0 587,3 5 21,3
maénnlich 688,3 719,3 6 31,1
weiblich 458,2 471,2 5 12,9
Vorzeitige Sterblichkeit (0 - 64 Jahre) 18.191 1.535 6 X
maénnlich 249,2 257,1 5 7,9
weiblich 129,0 1241 8 -5,0
Sterblichkeit 65 Jahre u.&. 77.136 4.622 11 X
maénnlich 4.240 4.458,7 6 218,4
weiblich 3.122 3.279,3 5 157,8
Perinatale Sterblichkeit 580 25 12 X
5,9 3,7 12 2,2
Vermeidbare Sterbefille
Lungenkrebs 1.841 144 8 X
ICD-10 Nrn.: C33 - C34 / Alter: 15 - 64 Jahre
ménnlich 31,3 31,5 7 0,2
weiblich 18,7 13,8 10 -4.9
Ischamische Herzkrankheiten 1.580 149 3 X
1CD-10 Nrn.: 120 - 125 / Alter: 35 - 64 Jahre
mannlich 60,1 68,1 5 7,9
weiblich 13,3 13,3 7 0,0
Akuter Myokardinfarkt 961 107 1 X
ICD-10 Nr.: 121 / Alter: 0 - 64 Jahre
maénnlich 15,9 21,7 1 5,7
weiblich 3,6 4,0 4 0,4
Hypertonie und zerebrovaskulére Krankheiten 798 80 3 X
1CD-10 Nrn.: 110 - 115, 160 - 169 / Alter: 35 - 64 Jahre
mannlich 24,7 29,1 5 4.4
weiblich 12,3 14,3 4 2,0
Krankheiten der Leber 1.571 138 6 X
ICD-10 Nrn.: K70 - K77 / Alter: 15 - 74 Jahre
mannlich 22,3 28,7 3 6.3
weiblich 11,1 10,8 8 -0,3
Alkoholische Leberkrankheit 816 75 5 X
1CD-10 Nr.: K70 / Alter: 15 - 74 Jahre
mannlich 12,2 16,6 3 43
weiblich 5,5 4,9 8 -0,6
Bosartige Neubildung der Brustdriise 559 41 9 X
1CD-10 Nr.: C50 / Alter 25 - 64 Jahre
weiblich 18,8 16,4 9 -2,4
Morbiditit
Neuerkrankungsrate an bgsartigen Neubildungen
1CD-10 Nr.: C00-C97, ohne C44
méannlich 4214 415,3 8 -6,1
weiblich 344,1 300,3 11 -43,8
Neuerkrankungsrate an tabakassoziierten
bosartigen Neubildungen
ICD-10 Nr.: C00-C14, C15, €25, €32, C33-C34, C67
mannlich 134,6 128,1 8 -6,5
weiblich 58,2 48,3 11 -9,9
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Indikator

Pflegebediirftige in ambulanter oder
stationdrer Pflege
ambulante Pflege
stationére Pflege
Schwerbehinderte Personen mit Schwh-Ausweis
maénnlich
weiblich
Zahnstatus behandlungsbediirftig bei vom
ZAD untersuchten Kindern
3- Jahrige
6- Jéhrige
12- Jahrige
Ubergewicht (im Rahmen der Einschulungs-
untersuchung untersuchte Kinder;
mittleres Alter: 5,8 Jahre)
untersuchte Kinder
iibergewichtig (>90. bis 97. Perzentil)
adipos (>97. Perzentil)

Berlin

53.429

753,8
7719
345.414
7.441,6
7.192,9

16,2
34,6
16,6

26.983
5,6
3,9

Wert

3.340

614,0
705,7
25.066
7.694,3
7.574,5

21,5
40,6
17,2

2.003
51
3,5

Bezirk
Rang
11

10

10

Gesundheitsvorsorge im Kindesalter (im Rahmen der Einschulungsuntersuchung untersuchte Kinder; mittleres Alter: 5,8 Jahre)

Inanspruchnahme des
Krankheitsfriiherkennungsprogramms
untersuchte Kinder
Kinder ohne Dokumentation
Teilnahme U 8 (Anteil an Einschiilern mit
Dokumentation)
Impfquoten
untersuchte Kinder
Kinder ohne Impfdokumentation
Impfquoten 2. Masernimpf. bei Kindern

mit Dokumentation

Ambulante, stationére und pflegerische Versorgung
Ambulant (mit gesetzlichem Versorgungsauftrag)
Arzte
Hausarzte
Zahnérzte
Psychotherapeuten (PT)
Stationdr
Krankenhausbetten
(Region nach Krankenhausplan)
Pflegerisch
Pldtze in stationdren Pflegeeinrichtungen

DMR = direkt altersstand. Eurobev. alt

EW = Einwohner

HzL = Hilfe zum Lebensunterhalt

J. = Jahre

u. d.=und dlter

x = Tabellenfach gesperrt, da Aussage nicht sinnvoll
/ = Zahlenwert nicht sicher genug

2009/2011 = 3 Jahre zusammengefasst

Ringe: Hochster Wert = 1; niedrigster Wert = 12; ohne Wertung = x
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26.023
7,6
86,5

27.241
8,6
90,7

390
1.245
1.183
1.606

6,2

33.850
5.103,5

1.966
6,2
86,4

2.013
6,9
94,5

559
1.353
1.368
7.444

4,2

2.023
4.835,7
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Abweichung
von Berlin

X

-139,8
-66,2

252,7
3817

53
6,0
0,6

-0,5
04

-1,5
-0,1

-7
3,8

169
108
185
5.837

-2,0

-267,9
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Weitere Informationen:
http://www.gsi-berlin.info/
http://www.berlin.de/sen/statistik/gessoz/index.html
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